melius reformanda, ac etiam insinuanda, intimanda et notificanda illi vel illis cujus vel
quorum interest vel intererit, loco et tempore oportunis; et a te, tabellione publico, hie
presente, peto super premissis michi fieri publicum instrumentum, unum, duo vel plura;
et super ^02 vos omnes generaliter, hie assistentes, in testes et testimonium premis-
sorum invocando. »

Qua cedula papiracea, appellacionem seu provocacionem continente, per dictum fratrem
Dioiiisium, ut premittitur, sic perlecta, tune idem frater Dionisius illico et incontinenti,
sub modo, tenore et forma in predicta cedula papiracea contentis, specificatis et declaratis*,
ad predictam sanctam sedem apostolicam provocavit et appellavit.... Tune idem dominus
cancellarius, super predictis appellacione seu provocacione sic interposita et emissa, et

petitione apostolorum, ut prefertur, eidem fratri Dionisio respondit per hunc modum :
« Habita prius copia appellacionis seu provocacionis vestre, vobis respondebo super apo-
stolis infra tempus juris; » et postmodum idem dominus cancellarius, dirigendo verba sua
michi iiotario publico infrascripto dixit sic : « Magister Petre, qui estis hie presens, peto
a vobis michi fieri copiam de premissis et infra scriptis. » De et super quibus omnibus et
singulis suprascriptis prefatus frater Dionisius voluit peciitque et requisivit a me, notario
publico infrascripto, sibi fieri, confici atque tradi publicum instrumentum, seu publica
instrumenta, unum, duo vel plura, hie assistentes in testes et testimonium premissorum
invocando.

Acta fuerunt hec in predictis scolis fratrum Predicate rum predictorum, sub anno,
indictione, mense, die, hora et pontificatu predictis, presentibus venerabilibus et discretis
viris dominis et magistris, Adam de Francovilla, magistro in medicina, Johanne Daudin3,
canonico sacre capelle palatii regalis Paris., Roberto de S. Nicolao, bacalario in predicta
facultate theologie, Yvone de Trevery, notario publico, Gorisopitens. dioc. cler., necnon
religiosis viris, fratribus Petro dicto Ponfichet, et Johanne Scabini, monachis monasterii

S. Dionisii in Francia, et'pluribus alik testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Tenor vero predicte cedule papiracee, per dictos magistros predicte facultatis theo-
logie, ut dicitur, ordinate et per ipsum dominum cancellarium dicto fratri Dionisio, ut
dicitur, ad legendum tradite et michi, notario publico infrascripto, per dictum fratrem
Dionisium in scolis predictis palam et publice tradile, de quo supra fit mentio, de verbo
ad verbum noscitur esse talis4 :
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« Reverend! magistri mei et domini, quia aliqua dixi in principio meo Sententia-
rum, que in auribus nonnullorum male sonaverunt, et ex causa; ego, veritate coactus et ex
ordinatione reverendi patris domini cancellarii, ac facultatis theologie magistrorum, tan-
quam ecclesie et dicte facultatis theologie humilis filius, ipsa dicta in prefato principio
meo male posita corrigo sub hac forma :